ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

(МБОУ «СОШ №9»)

П Р И К А З

от «27» августа 2024 г.                                                                                                    № 81-09-ОД

г. Ханты-Мансийск

О назначении куратора по реализации Программы наставничества

 в МБОУ «СОШ №9»

В соответствии с комплексом мер («дорожной картой») по внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №9»,

утвержденными приказом директора от 27.08.2024 № 81-08-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором Программы наставничества Крайнову Наталью

Ильгизяровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Ю.М. Личкун

Исполнитель: Крайнова Наталья Ильгизяровна, заместитель директора, 378-999 (доб. 209)

		2024-10-30T13:37:10+0500
	Личкун Юрий Михайлович